平成 28年 4月 6日

各 位

株式会社北洋銀行

マイカーローン、教育ローン、リフォームローンなどの金利を改定します

北洋銀行は、各種ローンの金利を下記のとおり改定します。

なお、お取引優遇金利は次のとおりです。

①給与振込や clover、投資信託などいずれかのお取引があれば 1.50％優遇いたします。

②WEBからのお申込については、0.10％優遇いたします。

当行は、今後もお客さま満足の向上に努めてまいります。

記

１．改定日

平成 28年 4月 7日（木）ご融資実行分より

２．主な改定内容

（１）金利（変動金利）

商品名
改定前 改定後

基準金利 下限金利 上限金利 基準金利 下限金利 上限金利

マイカーローン 年 4.000％ 年 2.500％ 年 4.000％ 年 4.000％ 年 2.300％ 年 5.000％

教育ローン 年 4.500％ 年 2.500％ 年 4.500％ 年 4.000％ 年 2.300％ 年 5.000％

リフォームローン 年 4.500％ 年 2.500％ 年 4.500％ 年 4.000％ 年 2.300％ 年 5.000％

リビングローン

（多目的ローン）
年 5.200％ 年 4.200％ 年 5.200％ 年 5.200％ 年 3.600％ 年 6.200％

アパート

リフォームローン
年 4.675％ 年 3.675％ 年 4.675％ 年 5.675％ 年 4.075％ 年 5.675％

※上記金利には保証料が含まれております。

※現在ご利用中のお客さまについては変更ありません。

（２）お取引優遇項目一覧

お取引項目 優遇幅

clover（クレジットカード）や北洋-JCBデビッドをご利用いただいている方

1.500％

当行でローン（カードローン含む）をご利用いただいている方

当行口座指定で給与振込または年金受取（年金受取予約サービス含む）をご利用いただ

いている方

当行に定期性預金 20万円以上の残高がある方

当行に外貨定期預金の残高がある方

当行に公共債 100万円以上の残高がある方

当行に投資信託 20万円以上の残高がある方

当行で北洋ダイレクトまたは投信ダイレクトをご利用いただいている方

当行で積立投信をご利用いただいている方

当行で貸金庫を利用いただいている方

※いずれか 1項目に該当すると最大優遇幅 1.500％が適用されます。

※WEBからのお申込の場合は更に 0.100％優遇となります。

以 上